
DENIK.CZ  INTERNET
 

DNES 9/12°C
více po časí zde 

ZÍTRA 9/15°C
více po časí zde 

Pošlete p říspěvky, názory a p řipomínky. Zde!  Úterý  11.09.2007 Svátek má Denisa

Úvodní stránka Zpravodajství Čtenáři-reporté ři Kulturní servis Blogy Tip liga TV program Inzerce Dovolen

Z REGIONU 

Moje Nymbursko  

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Kultura  

Podnikání  

Černá kronika  

Den s Deníkem  

Multimedia  

Galerie  

Audio  

Video  

Speciály  

Příběhy vody  

Z ČR A ZE SVĚTA 

Zprávy  

Z domova  

Ze světa 

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Publicistika  

Kultura  

Divadlo  

Hudba  

Film  

Ostatní  

Recenze  

Ekonomika  

Moje bydlení  

Moje peníze  

Moje práce  

Moje hobby  

Speciál  

Tipy  

INZERCE 

V novinách  

Řádková  

Internetová  

REDAKCE  

Kontakt  

 

 

 

FOTBAL  

Týmy Kostomlat a Polabanu Nymburk 
B by mohly letos patřit mezi nejlepší v 
okresním přeboru. Který z nich splní 
tyto předpoklady? 

 

Foto:  DENÍK/Petr Bělka

Pokusí se týmy Milovic a Libice 
nad Cidlinou o n ávrat do  kraje?
18.8.2007 9:27
 

NYMBURSKO - Zítra odstartuje také nejvyšší okresní 
fotbalová sout ěž. A jist ě bude zase zajímavá. O postup 
by se mohlo pokusit hned n ěkolik tým ů.
 

 

Nový ročník fotbalového okresního přeboru startuje už tuto sobotu. Zahraje si spolu osm týmů. 
Ostatních šest týmů hraje svůj první zápas v neděli. 
Jak bude letošní okresní přebor vypadat? V soutěži jsou čtyři nové týmy. Ovlivní pořadí v horních 
patrech tabulky? 

Do soutěže letos postoupila Kostelní Lhota  a také Rožďalovice B. „Vůbec nevíme co nás čeká. Ale 
rozhodně bychom nechtěli hrát o záchranu,“ řekl sekretář klubu Tomáš Ulrych. Tým podle něj posílil. 
„Z Poděbrad přišel obránce Petr Vácha a po roční pauze bude hrát opět záložník Tomáš Pokorný, od 
něhož si hodně slibujeme,“ dodal Ulrych. Pomoci  by měl týmu i nový trenér Jan Mlynarčík. 

Rožďalovice B zřejmě nebudou patřit někam nahoru. „Nemáme žádné velké ambice. Chceme hrát v 
klidu,“ řekl hrající trenér Miloš Hojsák. Tým podle něj doplnili pouze dorostenci. 

Do horních pater tabulky by měly rozhodně patřit Milovice, které spadly z I.B třídy. „Oslovili jsme 
mladé hráče a některé jsme si stáhli z hostování. Nebudeme vykřikovat něco o postupu, každopádně 
máme kvalitní tým, abychom hráli nahoře,“ řekl předseda klubu Jiří Fiala. „Záležet bude na prvních 
zápasech,“ dodal Fiala. 

Vloni druhý tým Polaban Nymburk B, by chtěl opět patřit na špici. „Chceme hrát o přední umístění,“ 
řekl hrající asistent trenéra Josef Uhlíř. Tým opustil střelec Petr Spilka, naopak posílil ho Miloš 
Jirásek a také tři dorostenci Fiala, Šťastný a Novotný. 

Promluvit do horních pater tabulky by mohla i Libice nad Cidlinou, která spadla z I.B třídy a tradičně i 
Kostomlaty a Krchleby. 

  

1. kolo 
sobota  

Pátek – Běrunice 

Milovice – Polaban B 

Libice – Rožďalovice B 

K. Lhota – Hr. Jeseník 

neděle 

Poříčany – Kovanice 

Krchleby – Městec 

Kostomlaty – Přerov 

Stránka č. 1 z 3Pokusí se týmy Milovic a Libice nad Cidlinou o návrat do kraje? - Nymburský denik - de...

11.9.2007http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_milovice_libice20070817.html


